[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)
РЕШЕНИЕ

      02 апреля 2007 года                                                                            № 45

Об избрании главы муниципального

образования Лабазинский сельсовет

        Руководствуясь статьей 69 Закона Оренбургской области «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области», п.5 статьи 84 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет  РЕШИЛ:

     1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об избрании главы муниципального образования Лабазинский сельсовет (прилагается).

     2. Избрать главой муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Гражданкина Владимира Александровича – депутата от избирательного округа № 2.

     3. Приступить главе администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет, председателю Совета депутатов к осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения с 03.04.2007 года.

Председательствующий

заседания Совета  депутатов                                                П.И. Бурцев